[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2025 № 129

 О внесении изменения  в постановление администрации города Оби Новосибирской области
от 08.10.2012 № 813

	В целях совершенствования системы поощрений граждан и трудовых коллективов города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести изменение в Положение о Почетной грамоте Главы города Оби Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 08.10.2012 № 813 «О Почетной грамоте Главы города Оби Новосибирской области, Благодарности и Благодарственном письме Главы города Оби Новосибирской области», изложив последний абзац пункта 2.1. раздела II. «Представление к награждению Почетной грамотой» в следующей редакции:
«Гражданам и трудовым коллективам, в отношении которых принято решение о награждении Почетной грамотой Главы города Оби Новосибирской области выплачивается единовременное денежное поощрение в размере 5747,00 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей 00 копеек, трудовым коллективам ценный подарок в размере 30000,00 (тридцать тысяч) рублей 00 копеек.».
2. [bookmark: _GoBack] Управлению финансов и налоговой политики (Малыгина М.Н.) предусмотреть ассигнования на поощрения Почётными грамотами Главы города Оби Новосибирской области.
3. [bookmark: _Hlk131602156]Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника управления молодежной политики, физической культуры и спорта.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                            М.Н.Малыгина
Семенцова Е.А.
8 (38373) 50-996

image1.png